



Warszawa, dnia 22 czerwca 2017 r.

**Sąd Okręgowy w Warszawie**

**SZP-26-38/17**

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
nr ZP/OG/5/17**

Komisja przetargowa, powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych i faksów do Sądu Okręgowego w Warszawie, nr ZP/OG/5/17**, w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, iż Zamawiający dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

- w Rozdziale II ust. 1 pkt 2 jako literę e) specyfikacji istotnych warunków zamówienia dodano jako V część zapis „dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń Hewlett-Packard i in.”, adekwatne zmiany wprowadzono w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, Formularzu ofertowym, Formularzu cenowym – wykazie oferowanego asortymentu wraz z kalkulacją cen jednostkowych poprzez dodanie części nr V, Projekcie umowy oraz Wykazie dostaw, stanowiących kolejno Załącznik Nr 1, 2, 3, 4 i 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
- w Rozdziale II ust. 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmieniono termin realizacji z „w zakresie części nr I, II, III, IV realizowany będzie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy (nie wcześniej jednak niż od dnia 5 sierpnia 2017 r.) lub do wyczerpania środków, przy czym w zakresie części nr I w zakresie pozycji 20-27 oraz części nr IV w zakresie pozycji 27 i 28 od dnia podpisania umowy”

na następujący:

„- w zakresie części nr I, II, III, IV przez okres 7 miesięcy od dnia 1 stycznia 2018 r. lub do wyczerpania środków,

- w zakresie części nr V przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy lub do wyczerpania środków.”, adekwatne zmiany wprowadzono w Formularzu ofertowym w ust. 2 dla każdej z części oraz Projekcie umowy w § 2, stanowiącym kolejno Załącznik Nr 2 i 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
- w Rozdziale IV ust. 1 pkt 1.1 ppkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapis:
  - „a) w zakresie części nr I: 340.000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100),
  - b) w zakresie części nr II: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100),
  - c) w zakresie części nr III: 1.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100),
  - d) w zakresie części nr IV: 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100);”zastąpiono zapisem:
  - „a) w zakresie części nr I: 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100),
  - b) w zakresie części nr II: 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100),
  - c) w zakresie części nr III: 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100),
  - d) w zakresie części nr IV: 135.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100),
  - e) w zakresie części nr V: 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);”
- w Rozdziale V pkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapis:
  - „a) w zakresie części nr I – 18.000,00 zł (słownie osiemnaście tysięcy złotych 00/100),
  - b) w zakresie części nr II – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100),
  - c) w zakresie części nr III – 700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100),
  - d) w zakresie części nr IV – 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100).”zastąpiono zapisem:
  - „a) w zakresie części nr I – 6.000,00 zł (słownie sześć tysięcy złotych 00/100),
  - b) w zakresie części nr II – 740,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści złotych 00/100),
  - c) w zakresie części nr III – 290,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100),
  - d) w zakresie części nr IV – 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100),
  - e) w zakresie części nr V – 8.400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych 00/100).”
- w Rozdziale X ust. 10 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapis:
  - „- części nr I i IV: 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100),
  - części nr II: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100),
  - części nr III: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100);”

zastąpiono zapisem:

- „- części nr I, IV, V: 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100),
- części nr II, III: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100);”, adekwatne zmiany wprowadzić do Formularza ofertowego w ust. 8, stanowiącego Załącznik Nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
- w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w ust. 9 po słowach „...oraz możliwość zmniejszenia wskazanych ilości...”, a przed zapisem „..., a Wykonawcy nie służy roszczenie ...” dodano zapis „o nie więcej niż 50% wartości przedmiotu zamówienia”,
- w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz Formularzu cenowym – Wykazie oferowanego asortymentu wraz z kalkulacją cen jednostkowych, stanowiącym kolejno Załącznik Nr 1 i 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonano zmiany asortymentu. Poprawiony Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego,
- w Projekcie umowy usunięto dotychczasowy zapis z § 12 ust. 6 o brzmieniu „Zamawiający może wypowiedzieć niniejszą umowę z jednomiesięcznym terminem skutecznym na koniec miesiąca. Po upływie okresu wypowiedzenia Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.” oraz § 12 ust. 7 o brzmieniu „Zamawiający może skorzystać z uprawnienia do wypowiedzenia umowy po upływie 6 miesięcy od dnia jej podpisania.”, tym samym dotychczasowego ustępuwi „8” nadać numerację „6”.

Pozostałe zapisy Specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostawiono bez zmian.

Ponadto Komisja informuje, iż w dniu 13 czerwca 2017 r. wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie:**

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pozycji 25 należy na pewno wycenić toner o symbolu CF361A? Czy może zgodnie z pozycjami 26 i 27 toner o symbolu CF361X? Prosimy o weryfikację i wprowadzenie ewentualnych modyfikacji:

**W zakresie części nr I**

L.p.	Nazwa artykułu/nazwa producenta	Typ urządzenia	Ilość
24.	Toner czarny HP 508X (CF360X)	Drukarka HP Color Laser Jet Enterprise M552dn	36 szt.
25.	Toner błękitny HP 508A (CF361A)	Drukarka HP Color Laser Jet	36 szt.

		Enterprise M552dn	
26.	Toner purpurowy HP 508X (CF363X)	Drukarka HP Color Laser Jet Enterprise M552dn	36 szt.
27.	Toner żółty HP 508X (CF362X)	Drukarka HP Color Laser Jet Enterprise M552dn	36 szt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonując zmiany Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik Nr 1 do specyfikacji istotnych zamówienia, uwzględnił zmianę symbolu wskazanego materiału eksploatacyjnego w powyższym zakresie.

**Pytanie:**

Prosimy o informację czy dla pozycji 5 należy podać cenę za sztukę czy za opakowanie (zawierające dwie sztuki tuszu PGI525 PGBK)?

**W zakresie części nr III**

L.p.	Nazwa artykułu/nazwa producenta	Typ urządzenia	Ilość
5.	Wkład z atramentem czarnym PGI 525 PGBK czarny	Drukarka Canon iX 6550	150 op.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem znajdującym się w kolumnie nr 7 Załącznik Nr 3 - FORMULARZA CENOWEGO - Wykazu oferowanego asortymentu wraz z kalkulacją cen jednostkowych w zakresie części nr III dotyczącej pozycji nr 5 należy wskazać cenę z podatkiem VAT (w zł) za 1 opakowanie zawierające dwie sztuki.

W związku z koniecznością dokonania zmian w powyższych zakresie, a także w związku z treścią art. 12a ustawy, Zamawiający zmienił terminu składania i otwarcia ofert, a także wniesienia wadium, wyznaczony na dzień 4 lipca 2017 r., **wyznaczając nowy termin na dzień 10 lipca 2017 r.**, nie dokonując jednocześnie zmiany godzin składania i otwarcia ofert.

Ogłoszenie o zamówieniu oraz specyfikacja istotnych warunków przedmiotu zamówienia, zawierające powyższe zmiany, została zamieszczona na stronie internetowej Sądu Okręgowego w Warszawie w odrębnych plikach.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
d/s realizacji zamówień publicznych  
Sądu Okręgowego w Warszawie

*U. Wawożny*